
0114-1 ゴルフ場線（上り） 平日 5  26.3.14改正

減便 減便 減便 減便 減便

 千賀の台西 6:41 7:30 8:35 9:49 11:15 13:34 14:34 15:16 16:28 18:19

 千賀の台中央公園前 6:41 7:30 8:35 9:49 11:15 13:34 14:34 15:16 16:28 18:19

 千賀の台北 6:42 7:31 8:36 9:50 11:16 13:35 14:35 15:17 16:29 18:20

 伊保石公園市民の森前 6:43 7:32 8:37 9:51 11:17 13:36 14:36 15:18 16:30 18:21

 梅の宮浄水場 6:44 7:33 8:38 9:52 11:18 13:37 14:37 15:19 16:31 18:22

 伊保石 6:45 7:34 8:39 9:53 11:19 13:38 14:38 15:20 16:32 18:23

 梨ヶ丘団地 6:46 7:35 8:40 9:54 11:20 13:39 14:39 15:21 16:33 18:24

 浄水場入口 6:47 7:36 8:41 9:55 11:21 13:40 14:40 15:22 16:34 18:25

 清水沢 6:48 7:37 8:42 9:56 11:22 13:41 14:41 15:23 16:35 18:26

 塩釜ガス体育館・ゴルフ場前 6:49 7:38 8:43 9:57 11:23 13:42 14:42 15:24 16:36 18:27

 今宮町 6:50 7:39 8:44 9:58 11:24 13:43 14:43 15:25 16:37 18:28

 吉津入口 6:51 7:40 8:45 9:59 11:25 13:44 14:44 15:26 16:38 18:29

 西文化 6:52 7:41 8:46 10:00 11:26 13:45 14:45 15:27 16:39 18:30

 文化入口 6:53 7:42 8:47 10:01 11:27 13:46 14:46 15:28 16:40 18:31

 長沢 6:53 7:42 8:47 10:01 11:27 13:46 14:46 15:28 16:40 18:31

 宮町 6:54 7:43 8:48 10:02 11:28 13:47 14:47 15:29 16:41 18:32

 本町（塩釜） 6:55 7:44 8:49 10:03 11:29 13:48 14:48 15:30 16:42 18:33

 本塩釜駅前 6:58 7:47 8:52 10:06 11:32 13:51 14:51 15:33 16:45 18:36

 マリンゲート塩釜 ↓ ↓ 8:55 ↓ 11:35 13:54 14:54 15:36 16:48 18:39

 観光桟橋入口 7:01 7:50 止 10:09 止 止 止 止 止 止

 港町二丁目 7:01 7:50 10:09

 港町一丁目 7:01 7:50 10:09

 貞山通り二丁目 7:02 7:51 10:10

 貞山通り一丁目 7:02 7:51 10:10

 一本松（塩釜） 7:02 7:51 10:10

 塩釜埠頭 7:06 7:55 10:14

 北浜二丁目 止 止 止

 塩釜警察署前
 塩釜保健センター前
 北浜四丁目
 塩釜新浜町
 新浜町一丁目
 魚卸市場前
 水産加工団地
 塩釜温水プール入口
 新浜町二丁目
 塩釜営業所



0114-2 ゴルフ場線（下り） 平日 6  26.3.14改正

減便 減便 減便 減便 減便 減便 減便 減便

 塩釜営業所 17:37

 新浜町二丁目 17:37

 塩釜温水プール入口 17:38

 水産加工団地 17:39

 魚卸市場前 17:40

 新浜町一丁目 17:41

 塩釜新浜町 17:42

 北浜四丁目 17:42

 塩釜保健センター前 17:44

 塩釜警察署前 17:45

 北浜二丁目 17:46

 塩釜埠頭 17:19 ↓ 18:27 19:35

 一本松（塩釜） 17:19 ↓ 18:27 19:35

 貞山通り一丁目 17:19 ↓ 18:27 19:35

 貞山通り二丁目 17:20 ↓ 18:28 19:36

 港町一丁目 17:20 ↓ 18:28 19:36

 マリンゲート塩釜 9:16 11:44 14:01 15:02 15:53 ↓ ↓ ↓ 18:49 ↓ 20:19

 港町二丁目 9:17 11:45 14:02 15:03 15:54 17:20 ↓ 18:28 18:50 19:36 20:20

 観光桟橋入口 9:18 11:46 14:03 15:04 15:55 17:21 ↓ 18:29 18:51 19:37 20:21

 本塩釜駅前 9:21 11:49 14:06 15:07 15:58 17:26 17:51 18:34 18:54 19:42 20:24

 本町（塩釜） 9:23 11:51 14:08 15:09 16:00 17:28 17:53 18:36 18:56 19:44 20:26

 宮町 9:24 11:52 14:09 15:10 16:01 17:29 17:54 18:37 18:57 19:45 20:27

 長沢 9:25 11:53 14:10 15:11 16:02 17:30 17:55 18:38 18:58 19:46 20:28

 文化入口 9:26 11:54 14:11 15:12 16:03 17:31 17:56 18:39 18:59 19:47 20:29

 西文化 9:27 11:55 14:12 15:13 16:04 17:32 17:57 18:40 19:00 19:48 20:30

 吉津入口 9:28 11:56 14:13 15:14 16:05 17:33 17:58 18:41 19:01 19:49 20:31

 今宮町 9:29 11:57 14:14 15:15 16:06 17:34 17:59 18:42 19:02 19:50 20:32

 塩釜ガス体育館・ゴルフ場前 9:30 11:58 14:15 15:16 16:07 17:35 18:00 18:43 19:03 19:51 20:33

 清水沢 9:31 11:59 14:16 15:17 16:08 17:36 18:01 18:44 19:04 19:52 20:34

 浄水場入口 9:31 11:59 14:16 15:17 16:08 17:36 18:01 18:44 19:04 19:52 20:34

 梨ヶ丘団地 9:32 12:00 14:17 15:18 16:09 17:37 18:02 18:45 19:05 19:53 20:35

 伊保石 9:33 12:01 14:18 15:19 16:10 17:38 18:03 18:46 19:06 19:54 20:36

 梅の宮浄水場 9:34 12:02 14:19 15:20 16:11 17:39 18:04 18:47 19:07 19:55 20:37

 伊保石公園市民の森前 9:35 12:03 14:20 15:21 16:12 17:40 18:05 18:48 19:08 19:56 20:38

 千賀の台北 9:36 12:04 14:21 15:22 16:13 17:41 18:06 18:49 19:09 19:57 20:39

 千賀の台中央公園前 9:37 12:05 14:22 15:23 16:14 17:42 18:07 18:50 19:10 19:58 20:40

 千賀の台西 9:40 12:08 14:25 15:26 16:17 17:45 18:12 18:53 19:13 20:01 20:43



0114-3 ゴルフ場線（上り） 土休 20  26.3.14改正

 千賀の台西 7:23 8:44 9:49 13:34 15:34 18:19

 千賀の台中央公園前 7:23 8:44 9:49 13:34 15:34 18:19

 千賀の台北 7:24 8:45 9:50 13:35 15:35 18:20

 伊保石公園市民の森前 7:25 8:46 9:51 13:36 15:36 18:21

 梅の宮浄水場 7:26 8:47 9:52 13:37 15:37 18:22

 伊保石 7:27 8:48 9:53 13:38 15:38 18:23

 梨ヶ丘団地 7:28 8:49 9:54 13:39 15:39 18:24

 浄水場入口 7:29 8:50 9:55 13:40 15:40 18:25

 清水沢 7:30 8:51 9:56 13:41 15:41 18:26

 塩釜ガス体育館・ゴルフ場前 7:31 8:52 9:57 13:42 15:42 18:27

 今宮町 7:32 8:53 9:58 13:43 15:43 18:28

 吉津入口 7:33 8:54 9:59 13:44 15:44 18:29

 西文化 7:34 8:55 10:00 13:45 15:45 18:30

 文化入口 7:35 8:56 10:01 13:46 15:46 18:31

 長沢 7:35 8:56 10:01 13:46 15:46 18:31

 宮町 7:36 8:57 10:02 13:47 15:47 18:32

 本町（塩釜） 7:37 8:58 10:03 13:48 15:48 18:33

 本塩釜駅前 7:40 9:01 10:06 13:51 15:51 18:36

 マリンゲート塩釜 ↓ 9:04 ↓ 13:54 ↓ 18:39

 観光桟橋入口 7:43 止 ↓ 止 ↓ 止

 港町二丁目 7:43 ↓ ↓

 港町一丁目 7:43 ↓ ↓

 貞山通り二丁目 7:44 ↓ ↓

 貞山通り一丁目 7:44 ↓ ↓

 一本松（塩釜） 7:44 ↓ ↓

 塩釜埠頭 7:48 ↓ ↓

 北浜二丁目 止 10:07 15:52

 塩釜警察署前 10:08 15:53

 塩釜保健センター前 10:09 15:54

 北浜四丁目 10:10 15:55

 塩釜新浜町 10:12 15:57

 新浜町一丁目 10:13 15:58

 魚卸市場前 10:13 15:58

 水産加工団地 10:14 15:59

 塩釜温水プール入口 10:15 16:00

 新浜町二丁目 10:16 16:01

 塩釜営業所 10:19 16:04

運休



0114-4 ゴルフ場線（下り） 土休 21  26.3.14改正

 塩釜営業所
 新浜町二丁目
 塩釜温水プール入口
 水産加工団地
 魚卸市場前
 新浜町一丁目
 塩釜新浜町
 北浜四丁目
 塩釜保健センター前
 塩釜警察署前
 北浜二丁目
 塩釜埠頭 16:19 17:19

 一本松（塩釜） 16:19 17:19

 貞山通り一丁目 16:19 17:19

 貞山通り二丁目 16:20 17:20

 港町一丁目 16:20 17:20

 マリンゲート塩釜 9:16 12:58 15:02 ↓ ↓ 18:49

 港町二丁目 9:17 12:59 15:03 16:20 17:20 18:50

 観光桟橋入口 9:18 13:00 15:04 16:21 17:21 18:51

 本塩釜駅前 9:21 13:03 15:07 16:26 17:26 18:54

 本町（塩釜） 9:23 13:05 15:09 16:28 17:28 18:56

 宮町 9:24 13:06 15:10 16:29 17:29 18:57

 長沢 9:25 13:07 15:11 16:30 17:30 18:58

 文化入口 9:26 13:08 15:12 16:31 17:31 18:59

 西文化 9:27 13:09 15:13 16:32 17:32 19:00

 吉津入口 9:28 13:10 15:14 16:33 17:33 19:01

 今宮町 9:29 13:11 15:15 16:34 17:34 19:02

 塩釜ガス体育館・ゴルフ場前 9:30 13:12 15:16 16:35 17:35 19:03

 清水沢 9:31 13:13 15:17 16:36 17:36 19:04

 浄水場入口 9:31 13:13 15:17 16:36 17:36 19:04

 梨ヶ丘団地 9:32 13:14 15:18 16:37 17:37 19:05

 伊保石 9:33 13:15 15:19 16:38 17:38 19:06

 梅の宮浄水場 9:34 13:16 15:20 16:39 17:39 19:07

 伊保石公園市民の森前 9:35 13:17 15:21 16:40 17:40 19:08

 千賀の台北 9:36 13:18 15:22 16:41 17:41 19:09

 千賀の台中央公園前 9:37 13:19 15:23 16:42 17:42 19:10

 千賀の台西 9:40 13:22 15:26 16:45 17:45 19:13

運休


